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PRENALEN IMMUNO FORMUŁA, 30 kapsułek
 

cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent POLSKI LEK

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie wsparcie odporności

Opis produktu
 

Specjalnie opracowana formuła dla wsparcia odporności kobiet w ciąży i karmiących piersią.

PRENALEN IMMUNO FORMUŁA - działanie:

imbir lekarski - przyczynia się do wyzwolenia naturalnych mechanizmów obronnych organizmu, wspomagając prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego w
tym żołądka na wczesnym etapie ciąży.
witamina C - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, zwiększa przyswajanie żelaza. Dodatkowo wspiera
prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina C
pochodzi m.in. z ekstraktu z aceroli.
czarny bez - przynosi ulgę przy podrażnieniach górnych dróg oddechowych, wspiera układ odpornościowy. Zawarty w produkcie
ekstrakt z czarnego bzu jest standaryzowany na zawartość polifenoli.
cynk - wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym, ponadto pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych

PRENALEN IMMUNO FORMUŁA - skład:

kwas L-askorbinowy; ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale) DER 4:1; żelatyna; ekstrakt z owocu aceroli (Malpighia
glabra) DER 40:1 standaryzowany na zawartość witaminy C; ekstrakt z owocu maliny właściwej (Rubus idaeus) DER 4:1; ekstrakt z
owocu czarnego bzu (Sambucus nigra) DER 25:1 standaryzowany na zawartość polifenoli; cytrynian cynku; substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; barwnik: dwutlenek tytanu
W 1 kapsułce: ekstrakt z owocu aceroli 71,45 mg; witamina C z ekstraktu z owocu aceroli 50 mg, z kwasu L-askorbinowego 100 mg -
łącznie 150 mg (187,5% RWS - referencyjnych wartości spożycia); cynk 10 mg (100% RWS), ekstrakt w kłącza imbiru lekarskiego 110
mg, ekstrakt z owocu maliny właściwej 50 mg, ekstrakt z owocu czarnego bzu 50 mg, w tym polifenole 5 mg

PRENALEN IMMUNO FORMUŁA - dawkowanie:

1 kapsułka dziennie

PRENALEN IMMUNO FORMUŁA - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik suplementu
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Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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